令和４年１１月７日

駅伝大会出場選手保護者様

群馬県中体連陸上競技部

 部 長  後藤やよい

委員長  岡部 允裕

第７２回群馬県中学校駅伝競走大会の観戦について

日頃より、本連盟の主催事業につきましては特段のご理解とご支援を賜り、厚く感謝申

し上げます。

３年ぶりに保護者の皆様にご来場いただき、お子さんの活躍を見て頂く場面を設定する

ことができました。円滑な大会運営、選手の活躍を第一として、観戦にあたって以下の項

目についてご協力を頂きたく、お願い致します。

１．各チーム３枚ずつの駐車券を配布しました。応援保護者は乗り合い、もしくは公共交

通機関を使用してご来場ください。近隣施設への駐車や路上駐車は、大きな迷惑がか

かる上に、今後の大会開催に大きな悪影響を与えますで、絶対におやめください。

２．体調に関して以下に該当する方は、参加をお見合わせください。

・体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

  ・同居家族や身近な知人に新型コロナウイルスの感染が疑われる方がいる場合

  ※グーグルフォームで体調に関してアンケートにお答えください。

   https://forms.gle/126opMjkekCZYqrQ8

３．各自マスクを持参してください

４．こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒の実施をお願い致します。

５．大きな声での応援等は避けて下さい。

６．保護者応援エリアに従って応援をお願いします。

  【保護者応援可能エリア】

①競技に支障のない道路 ②競技場上の歩道

③バーベキュー場のコンクリートに面していない箇所

【応援禁止場所】

ウッドチップ全域

レース中にコースを横切るなど、競技の妨げになるような行為は絶対にしないようにし

てください。

また、感染症対策の観点から、選手控え場所（自由広場）への保護者の入場はお断りし

ます。

７．円滑な大会運営、感染防止のために主催者が決めたその他の措置をお守り頂き、主催

者の指示に従って下さい。

ご不明点は各校駅伝担当者までお問合せください。

https://forms.gle/126opMjkekCZYqrQ8